Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de julho de 2021 Ano IX - Edição nº 00952 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5CE92CCF4219844498C7C697DAD79F

quarta-feira, 7 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO 121B/2020

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO 053A/2019

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5CE92CCF4219844498C7C697DAD79F

quarta-feira, 7 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 121B/2020 VINCULADO AO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 003/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RCX LOCAÇÕES E

COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI CNPJ: 02.492.594/0001-20 – OBJETO: Locação de máquinas

pesadas, equipamentos e veículos diversos para atender as necessidades da Divisão de Serviços Públicos do

Município de Buerarema. Data do Termo Aditivo 30/06/2021; Prazo: 31/12/2021. Certifico para fins de prova, a

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Junho de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito

Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2065946B3EA6DD8CA1369F5DCB465EBD

quarta-feira, 7 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 053A/2019 VINCULADO AO PREGÃO

ELETRÔNICO 001/2018 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DS AUTO SERVICE EIRELI

CNPJ/MF nº 27.722.923/0001-03 – OBJETO: contratação futura de serviços de manutenção preventiva e corretiva

(mecânica, elétrica, eletrônica, lanternagem, alinhamento, balanceamento, funilaria, borracharia, estofaria, pintura,

vidraçaria, dentre outros) com fornecimento de peças novas genuínas ou originais, quando for o caso e aquisição

de pneus para serem utilizados nos veículos e máquinas automotores pertencentes à frota municipal; Data do

Termo Aditivo: 30/06/2021; Prazo: 02/08/2021. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 30 de Junho de 2021.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5CE92CCF4219844498C7C697DAD79F

		2021-07-07T08:32:58-0300